
チーム活動に関する保護者の同意について 

 

平素は、太田スバルボーイズの活動に対し、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

「新型コロナウイルス感染症」による緊急事態宣言の発令を受け、活動の自粛を余儀なく

された時期もありましたが、感染防止対策を行いながら活動ができるようになりました。 

しかしながら、新型コロナウイルスへの感染リスクが「ゼロ」になったわけではあ

りません。まだまだ、感染防止に関しては気を緩めるわけにはいきません。引き続き

チーム活動にあたり、検温の実施・手洗いの励行・マスクの着用・3 密回避など感染

防止を徹底してまいります。  

保護者の皆様におかれましては、感染リスクがある事をご承諾いただいた上で、 

全てのチーム活動（練習・練習試合・各種大会・式典等）へ参加いただくようお願い

申し上げます。選手はもとより、チーム関係者やその家族の健康を第一優先とし、チ

ームにおける活動を行います。活動にあたり、「選手・保護者同意書」のご提出をお

願いいたします。 

 

                          令和 ５年 ３月  日 

                             太田スバルボーイズ 

                           代 表 田中 光浩   

 （選手・保護者同意書欄） 

 

  本書の内容とする新型コロナウイルスへの感染リスクがある事を承諾した上

で、全てのチーム活動に参加する事に同意いたします。また、今後の感染リスク

を含む、あらゆるリスク損失においては、参加する選手・保護者の自己責任であ

る事に同意いたします。 

 

                 令和  ５ 年  ３ 月    日 

 

                 選手氏名              

 

保護者名            ㊞ 

 

 


